REPUBLIKA E SHOIPERISE
PREFEKTI I QARKUT DURRES

Nr.3“/76rot. Durrés. mé? 6.07.2023
/

Lénda: Verifikim 1 ligjshmérise sé aktit

KESHILLIT BASHKIAK
SHIJAK
KRYETARIT TE BASHKISE

SHIJAK

Verifikova ligishmériné e Vendimit t& Késhillit Bashkiak Shijak Nr.23 daté 14.07.2023
“Pér ngritjen e komisioneve 1& pérhershme t& Késhillit t& Bashkis¢ Shijak™

E gjej até t& bazuar né ligj dhe né bazé t&€ kompetencave ¢ me jep Ligji Nr.107/2016

Duke ju falenderuar pér bashképunimin.

Adresa: Sheshi “LIRIA” Durrés, Shqipéri,e-mail: Prefekti. Durres@mb gov.al Tel:+355 52 225 528, prefektidurres gov al 1

Scanned with CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

!ig
REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHIJAK
KESHILLI I BASHKISE
Nr. 23 #5 Prot. Shijak, mé 77 .© 22023

VENDIMNR ©S  DATE 14.07.2023

“PER NGRITJEN E KOMISIONEVE TE PERHERSHME TE KESHILLIT TE BASHKISE
SHIJAK”

Késhilli i Bashkisé né mbledhjen e datés 14.07.2023,né bazé te ligjit 139/2015 "Pér
Vetgeverisjen Vendore “ neni 54 gérma “a’,

VENDOSI:
1.Krijimin e Komsioneve té pérhérshme té Késhillit té Bashkise.

2 Numri | anétaréve té komisionit do té jete 3(tre) anétare.

1.Komisioni i Mandateve (I konfirmuar)
] .Sonila Sinjann  Kryetar

2.Bashkim Hoxha Zv.Kryetar

3.Suzana Domi  Sekretar

2. Komisioni i Finances,Buxhetit dhe Taksave Tarifave
|.Lumturije Kec1 Kryetar

2.Vjola Cyrbja Anetar
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1. Komisioni i Kultures,Arsimit,Sporteve,Shendetesise dhe Komuniteteve Fetare

|.Elson Kastrati Kryetar
2.Arlind Bici Anetar

3.Sonila Xhafa  Anetar

4.Komisioni i Strehimit,Sherbimit Publik,Mbrojtjes Civile dhe Sigurise Publike
] . Muhamed Mica Kryetar
2.Bruno Guri Anetar

3.Serme Elezi Anetar

5.Komisioni i Pronave Publike,Transportit dhe Trafikut Rrugor

1.Suleyman Tola  Kryetar
2.Alkida Shahini  Anetar

3.Myrteza Rramilli Anetar

6.Komisioni i Zhvillimit Urban,Perdorimit te Tokes dhe Mjedisit

1.Bashkim Hoxha Kryetar
2.Erga Shkodra Anetar

3.Suzana Domi Anetar

7.Komisioni per Barazine Gjinore dhe Perfshirjen Sociale

| .Marilda Tusha Kryetar

2.Suzana Domi  Anetar
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: 8. Komisioni i Auditit dhe Kontrollit Financiar

|.Bruno Guri  Kryetar
2.Vjola Cyrbja Anetar

3.Elson Kastrati Anetar

3. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve té pikés 6 t& nenit 55 t& ligjit nr. 139/2015, “Pér
vetéqeverisjen vendore”, 1 ndryshuar.
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